
IES Gorgs
Cerdanyola

CURS 2018/2019 Untis 2018

3 ESO A. TUTOR: XAVI CARVAJAL
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

8:00
9:00

9:00
10:00

10:00
10:20

10:20
11:20

11:20
12:20

12:20
12:35

12:35
13:35

13:35
14:35

CASTELLÀ 3.2
SONIA FERNANDEZ A5

C.VALORS ÈTICS
IMMA JURADO A5

OP3R TALLER LENGUA
NURIA RAMOS

OP3R ALEMANY G1
ANNA CAMPS

A5

OP3R ALEMANY G2
CAROLINA BORJESSO

A7

OP3R EMPRENEDORIA
CARME PASCUAL

A9

INF

OP3R APRENEM JUGANT
XAVI CARVAJAL PISTA

OP3R GREC ROMANS
M.ROSA CELEBROVSK A11

MATEMÀTIQUES 3.2
NÚRIA MAGRINS A5

BIOLOGIA
ELSA LEYVA

FISICA I QUÍMICA
Mª CRUZ CARAZO

L3

L2

BIOLOGIA
ELSA LEYVA

FISICA I QUÍMICA
Mª CRUZ CARAZO

L3

L2

FISICA I QUÍMICA
Mª CRUZ CARAZO A5

PLÀSTICA
ORIOL CASTILLO DIB

TECNOLOGIA
TEC5 A5

CATALÀ 3.2
M.ROSA CELEBROVSK A5

CASTELLÀ 3.2
SONIA FERNANDEZ A5

SOCIALS
ENRIQUE LLOBET A5

CATALÀ 3.2
M.ROSA CELEBROVSK A5

ANGLÈS 3.2
ROSA M. A5

PLÀSTICA
ORIOL CASTILLO DIB

OP3R TALLER LENGUA
NURIA RAMOS

OP3R ALEMANY G1
ANNA CAMPS

A5

OP3R ALEMANY G2
CAROLINA BORJESSO

A7

OP3R EMPRENEDORIA
CARME PASCUAL

A9

A13

OP3R APRENEM JUGANT
XAVI CARVAJAL PISTA

OP3R GREC ROMANS
M.ROSA CELEBROVSK A11

SOCIALS
ENRIQUE LLOBET A5

MATEMÀTIQUES 3.2
NÚRIA MAGRINS A5

SOCIALS
ENRIQUE LLOBET A5

ANGLÈS 3.2
ROSA M. A5

E.FÍSICA
XAVI CARVAJAL PISTA

BIOLOGIA
ELSA LEYVA A5

MATEMÀTIQUES 3.2
NÚRIA MAGRINS A5

CATALÀ 3.2
M.ROSA CELEBROVSK A5

MATEMÀTIQUES 3.2
NÚRIA MAGRINS A5

TUTORIA ESO
XAVI CARVAJAL A5

TECNOLOGIA (T)
JUAN CARLOS GAVAR

TECNOLOGIA (I)
TEC5

TALLER1

A3

ANGLÈS 3.2
ROSA M. A5

CASTELLÀ 3.2
SONIA FERNANDEZ A5

E.FÍSICA
XAVI CARVAJAL PISTA
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Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

15:30
16:30

16:30
17:30


